EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 16/2024

DISPENSA Nº. 13/2024

Objeto: Aquisição de 2 (dois) micro-ondas com capacidade mínima de 30 litros, painel

digital e relógio temporizador com timer sonoro, prato giratório, potência mínima de 1200w,

cor branca, alimentação Energia elétrica, Tensão / Voltagem: 127v ou Bivolt, manual de

instruções em português, assistência técnica enquanto durar a garantia, garantia de fábrica

de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

instrumento, nos termos da Lei Federal nº 14.133/202.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: Thiago do Vale Meireles

      CNPJ: n.º 54.049.649/0001-26

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deverão onerar os recursos

orçamentários da dotação nº: 00.1.01.01.01.031.0001.1.0003 – Aquisição de Equipamentos/Móveis para a

Câmara Municipal – 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R$ 1.499,60 (Mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos)

VIGÊNCIA: 12/09/2024 a 31/12/2024

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação